
UCHWAŁA NR VII/45/15
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy Czyżew

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r.  poz. 5941)) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 13992)) Rada Miejska w Czyżewie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości w rozumieniu przepisu art. 2 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zamieszkałych, położonych na obszarze Gminy Czyżew, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Czyżewie, pocztą na adres: Urząd Miejski w Czyżewie, ul. Mazowiecka 34, 18-220 Czyżew lub za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej.

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do złożenia deklaracji w terminie:

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca,

2) 14 dni od dnia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami.

§ 3. Deklaracja przekazywana za pomocą środków komunikacji elektronicznej powinna spełniać określone 
warunki i tryb składania:

1) dokumenty w formie elektronicznej należy przesyłać za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej 
udostępnianej na elektronicznej platformie usług administracji publicznej (ePUAP);

2) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego ważnego certyfikatu lub potwierdzonym profilem zaufania 
ePUAP, potwierdzającym tożsamość obywatela w systemie ePUAP;

3) akceptowane formaty: DOC, RTF, ODT,XLS, GIF, TIF, BMP, JPG, PDF;

4) układ informacji i powiązań złożonych informacji: jak w załączniku do uchwały.

§ 4. W celu potwierdzenia danych zawartych w deklaracji właściciele nieruchomości obowiązani są dostarczyć 
oświadczenie o zamieszkaniu osoby zameldowanej a nie ujętej w deklaracji, w innej gminie, kraju lub w innym niż 
miejsce zameldowania lokalu, oświadczenie o uczących się dzieciach pozostających poza miejscem zamieszkania 
lub inne dokumenty.

§ 5. Traci moc uchwała XXIV/174/12 z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Czyżew oraz ustalenia stawki takiej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 677 i 1743 oraz z 2014 r. poz. 744).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593 oraz z 2015 r. poz. 
87 i 122.

Id: 1D6C5050-8114-41A4-9F07-B2229B722700. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: 1D6C5050-8114-41A4-9F07-B2229B722700. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr VII/45/15

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Id: 1D6C5050-8114-41A4-9F07-B2229B722700. Podpisany Strona 1



Id: 1D6C5050-8114-41A4-9F07-B2229B722700. Podpisany Strona 2



Id: 1D6C5050-8114-41A4-9F07-B2229B722700. Podpisany Strona 3



Id: 1D6C5050-8114-41A4-9F07-B2229B722700. Podpisany Strona 4



Id: 1D6C5050-8114-41A4-9F07-B2229B722700. Podpisany Strona 5



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: 1D6C5050-8114-41A4-9F07-B2229B722700. Podpisany Strona 6




